המרכז לצדק חברתי ודמוקרטיה ע"ש יעקב חזן במכון ון ליר בירושלים
מזמין אתכם לשולחן עגול בנושא:

## חברות ממשלתיות: מה ההצדקה לקיומן?

יום שלישי, יט באדר ב' תשע"ו, 29 במרץ 2016, 16:45-20:00

במכון ון ליר בירושלים, רח' ד'בוטינסקי 43, ירושלים, טל' 02-5605222

בשנותיה הראשונות של המדינה התנהל חלק ניכר מפעילות הממשלה בתחום הכלכלי באמצעות חברות בבעלותה, הן מסיבות אידיאולוגיות והן מסיבות פרגמטיות.